
Zarządzenie nr 186/XV R/2019  

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 20 listopada 2019 r. 

  

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Procedur audytu 

wewnętrznego w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 1668, ze zm.), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o Finansach 

Publicznych (t.j. Dz. U. 2019 poz. 869 ze zm.), rozporządzenia Ministra Finansów w sprawie 

audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach tego audytu z dnia 4 września  

2015 r. (tj. Dz.U. 2018 poz. 506 ze zm.) oraz Komunikatu Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie standardów audytu wewnętrznego dla jednostek sektora 

finansów publicznych z dnia 12 grudnia 2016 r. (Dz. Urz. MRiF 2016 poz.28) zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się Kartę audytu wewnętrznego, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia oraz Procedury audytu wewnętrznego, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Celem Karty audytu wewnętrznego, zwanej dalej Kartą audytu, jest określenie ogólnych 

zasad funkcjonowania audytu wewnętrznego w Uniwersytecie Medycznym ze Wrocławiu, 

zwanym dalej „Uczelnią”.  

3. Celem wprowadzenia procedur audytu wewnętrznego, zwanych dalej Procedurami audytu, 

jest określenie trybu przeprowadzania audytu wewnętrznego w Uczelni. 

§ 2 

Traci moc zarządzenie nr 58/XV R/2016 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 

dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Procedur 

audytu wewnętrznego w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                      p.o.  Rektora 

                                                                                               Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

                                                                                                        prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

 UK 


